5 Акустика 2.1 SB-150BT 1 шт. 2 623,14 2 623,14
6 TF-5 cherry Gemix Акустика 2 шт. 900,90 1 801,80
7 TF-5 black Gemix Акустика 2 шт. 900,90 1 801,80
8 TF-611 black Gemix Акустика 1 шт. 1 661,40 1 661,40

Разом: 22 192,56
Усього найменувань 8, на суму 22 192,56 UAH
Двадцять дві тисячі сто дев'яносто дві гривні 56 копійок

Менеджер